Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Проект

                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 28  марта  2013 г.

№ 414

В целях учёта потребностей  и  интересов  жителей  района, привлечения  граждан, общественных  объединений, некоммерческих  организаций к вопросам  местного   управления, и  содействии  решению местных  проблем, Муниципальный  совет Волоконовского района
р е ш и л :
         1.  Утвердить следующие  кандидатуры  в Общественную палату  Волоконовского района:

Рамазанову Татьяну Владимировну,  рекомендованную районным  советом  ветеранов войны, труда,  Вооруженных Сил  и  правоохранительных органов;

Гамаюнову Людмилу Тимофеевну, рекомендованную Волоконовской местной организацией Всероссийского общества слепых;

Косолапова Анатолия  Михайловича, рекомендованного  Голофеевской  первичной организацией ветеранов и инвалидов;

Стародубцеву Любовь Васильевну, рекомендованную общественной  организацией Волоконовского района «Педагогическое  собрание»;

Гущину Светлану  Николаевну, рекомендованную районным  Советом  женщин;

Курлова Владимира  Александровича, рекомендованного местным отделением  ДОСААФ России Волоконовского района Белгородской области;

Гайворонского Юрия Сергеевича, рекомендованного Молодежным  парламентом  Волоконовского района.
2.   Опубликовать настоящее  решение  в  районной  газете «Красный Октябрь».
Председатель Муниципального совета
Волоконовского района                                                             О.Мирошников
О  кандидатурах в Общественную палату муниципального района «Волоконовский  район»